коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на 65548,96 грн, в тому
числі за рахунок місцевого бюджету - на 56 088,96
грн, за рахунок коштів НСЗУ - на 9 460,00 грн.
Загальна сума договору складе 1 011 396,86 грн
(Один мільйон одинадцять тисяч триста дев’яносто
шість гривень 86 копійок), у тому числі ПДВ – 66
166,15 грн (Шістдесят шість тисяч сто шістдесят
шість гривень 15 копiйок).